
Näitä ehtoja sovelletaan Coaching Company Finland Oy:n 
(y-tunnus 3311199-7) koulutuksiin. 

Ilmoittautuminen
Ilmoittautuminen koulutukseen tapahtuu sähköisellä lomakkeella, puhelimitse tai
sähköpostitse. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Koulutuksen hinta
Koulutuksen kulloinkin voimassa oleva hinta on ilmoitettu nettisivuillamme
koulutuskuvauksen yhteydessä. Hintoihin lisätään voimassa oleva arvonlisävero. 

Laskutus ja maksuehdot
Koulutuksen laskutus tapahtuu pääsääntöisesti noin kahta viikkoa ennen
koulutuksen käynnistymistä sähköpostitse tai verkkolaskuna yhdessä erässä,
ellei muuta ole sovittu. Koulutuksen voi maksaa pienemmissä osissa osallistujan
ilmoittaessa siitä meille ilmoittautuessa, sähköpostitse tai puhelimitse. Lasku
lähetetään ilmoittautumisen yhteydessä mainittuun laskutusosoitteeseen.
Maksuehto on 14 vuorokautta. Paperilaskulisä on 5€ / lasku.  

Peruutusehdot ja ilmoittautumisen siirtäminen
Ilmoittautuminen koulutukseen on sitova. Osallistuja voi kuitenkin peruuttaa
osallistumisensa seuraavin ehdoin ennen koulutuksen käynnistymistä: 
Peruutus 30 vrk tai yli - peruutus on veloitukseton
Peruutus 15-29 vrk - veloitamme 20 % koulutuksen hinnasta
Peruutus alle 14 vuorokautta - veloitamme 50 % koulutuksen hinnasta
Osallistuja voi siirtää osallistumisensa toiseen koulutusryhmään viimeistään 7
vrk ennen ensimmäistä koulutuspäivää painavasta syystä. Muutokset sallitaan
niin kauan kuin paikkoja on siirryttävään ryhmään jäljellä.

Mikäli liian vähäisen osallistujamäärän vuoksi joutuisimme peruuttamaan
koulutuksen käynnistymisen, teemme sen viimeistään 14 vuorokautta ennen
koulutuksen käynnistymistä. Näissä tapauksissa jo laskutettu osallistujamaksu
palautetaan täysimääräisesti (100%) osallistujalle. 
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International Coaching Federationin (ICF) akkreditoimana coaching-kouluna
olemme vahvasti sitoutuneet coaching-alan globaaleihin standardeihin ja
toimintaperiaatteisiin. Näitä periaatteita sovelletaan Coaching Company
Finland Oy:n (y-tunnus 3311199-7) koulutuksiin. 

Koulutuksen saavutettavuuden huomioiminen 
Tavoitteemme on luoda oppimista tukeva ympäristö, joka vastaa kunkin
opiskelijan yksilöllisiin tarpeisiin. Jotta ohjelmamme olisi saavutettavampi,
pystymme mukauttamaan koulutusta erilaisia oppimisvaikeuksia huomioiden.
Ota yhteyttä asiakaspalveluumme info@coachingcompany.fi ennen
ilmoittautumista selvittääksesi, miten voimme parhaiten tukea sinun
oppimistasi!

Sitoutuminen monimuotoisuuden, tasa-arvon, osallisuuden ja
oikeudenmukaisuuden  (DEIJ) edistämiseen   
Uskomme, että jokaisen tulee voida tuntea olonsa tervetulleeksi ja
arvostetuksi riippumatta taustoistaan tai identiteetistään. Arvostamme
jokaisen ainutlaatuisia kykyjä, oivalluksia ja kokemuksia. Irtisanoudumme
kaikesta syrjinnästä kaikessa toiminnassamme ja sitoudumme luomaan
monimuotoisen ja osallistavan yhteisön. Lisätietoja Coaching Companyn ja ICF
Globalin DEIJ-sitoumuksesta löydät nettisivuiltamme
www.coachingcompany.fi. 

Oikeudenmukaisen kohtelun ja valitusten käsittelyn periaatteet
Pyrimme varmistamaan kaikkien yhdenvertaisen kohtelun ja ratkaisemaan
mahdolliset epäkohdat viipymättä ja oikeudenmukaisesti niiden tullessa
tietoomme.  

Eettisyys
ICF-akkreditoituneena kouluna organisaatiomme noudattaa kaikessa
toiminnassaan International Coaching Federationin eettisiä ohjeita.

Sydämellinen kiitos valinnastasi kouluttautua coachiksi kanssamme!
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